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TUYED Armada T oplantiian 
Bilindiği üzere Turizm Yazarları, Editörleri ve 
Gazetecileri Derneği (TUYED), 1 997 yılında 
profesyonel anlamda turizm yayıncılığı, yazarlığı 
ve editörlüğü yapmakta olan bir grup tarafından 
kurulmuştur. Faaliyetlerine başladığı günden iti
baren turizm yazarl ığı, editörlüğü ve gazetecili
ğinin Türkiye'de giderek başl ıbaşına bir uzmanlık 
alana gelmekte oluşundan yola çıkan TUY ED, 
ülkemizde bu alandaki boşluğun doldurulmasına 
yöneli k  bir dizi etkinliğe ve ilk'e imza atmaya 
başlamıştır.Titiz  bir incelemenin sonucunda der
neğe üye kaydedilmesi ilkesinden hiçbir zaman 
ödün vermeyen TUY ED'e, kurulduğu tarihten bu 
yana başvuranların küçük bir bölümü üye olarak 
kaydedilmiştir. 

TUY ED'in uygulamaya koyduğu ilk'lerden olan 
ve iki yıldır gelenekselleşen "Turiznıe Hizmet 
Ödülleri " ile, her yıl beli rlenmiş alanlardaki ça
l ışmaları ile ön plana çıkan kişilere "Turiznıe 
Hizmet Ödülü " verilmektedir. Ödüller her yıl, 
Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarı 'nın 
(EMITT) ikinci akşamı düzenlenen bir törenle 
sahiplerine verilmektedir. 1 999 yılının ödüllerinin 
18 Şubat 1 999 tarihinde EMITT'2000 kapsamında, 
TOYAP Beylikdüzü Fuar ve Sergi Sarayı 'nda ve
rilmesi ile ilgili çalışmalar yürütülmektedir. 

Turizm Yazarları, Editörleri ve Gazetecileri 
Derneği 'nin Haziran 1 999 tarihinden itibaren 
uygularnaya koyduğu bir diğer yenilik ise, turizm 
alanında editörlük, yazarl ık ve gazetecilik yap
makta olan üyelerini turizmi ilgilendiren çeşitli 
alanlarda ve konularda bilgilendirmek ve üyeleri 
arasında bilgi alışverişini artırmak amacıyla ger
çekleştirdiği "TUYED Arnıada Toplantıları "dır. 
İ stanbul'da Sultanahmet semtinde faaliyet gösteren 
Arınada Oteli'nin karşıl ıksız katkıları ile gerçek
leştirilen toplantılarda; öncelikli olarak üyelerin 
biribirlerini daha yakından tanımaları, bilgi alış
verişinde bulunmaları ve tartışma ortamları sa
yesinde bilgi birikimlerini artırmaları amaçlan
mıştır. Böylelikle de TUY ED, turizm gazetecili
ğinin daha sağlam bir temele oturttılması yolunda 
önemli bir adım atmıştır. "TUYED Arnıada Top
Lantıları "nın bir başka amacı da, üyelerin turizm 
i le i lgil i  konularda yazı yazarken ve haber hazır
larken sek.'törün gerçekleri ve turizm literatüründe 
geçerl i olan kavramlar ve uygulamalar hakkında 
bil gi sahibi olmalarıdır. 

Bu amaçlara yönelik olarak gerçekleştiri lmeye 
başlanan "TUYED Arnıada Toplamıları ", Haziran 
1 999 tarihinden itibaren her ayın ilk perşembe 
günü akşam saat 19.CX)'de yapılmaya başlanmıştır. 
Toplantılar 17 Haziran 1 999 tarihinde başlatılmış 
olup, ikinci toplantı 5 Ağustos'ta, üçüncüsü 2 
Eyül'de, dördüncüsü de 7 Ekim 1 999 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantılardan i lk üçünde 
TUYED üyeleri kendi aralarında önceden belir
lenen konular üzerinde tartıştışarak, bilgilerini 
paylaşmışlardır. 7 Ekim 1 999 tarihinde ise "TU
YED Arnıada Toplantıları "nın i lk konuğu olan 
Camel Tur Yönetim Kurulu Başkanı olan Ergun 
GÜVENÇ bir konferans vermiştir. GÜVENÇ, 1965 
yılında turizm rehberi olarak girdiği turizm sek
töründe acentacı, otel işletmecisi, tur operatörü 
alanlarındaki çal ışmalarını ve deneyimlerini an
latmıştır. Konferansının ardından TUY ED üyeleri 
öğrenmek istedikleri konular hakkında Ergun 
GÜVENÇ'e sorular yönelterek, çeşitli konularda 
ve özellikle Türkiye turizminin içinde bulundu
ğumuz dönemde yaşadığı sorunları hakkında bilgi 
sahibi olmuşlardır. "TUYED Arnıada Toplantı
ları "nda bundan böyle de konukların çağırılınası 
planlanmak.'tadır. Toplantıların en önemli özel
liklerinden birisi, konuşulanların "yazılnıanıak " 
kaydıyla açıklanıyor olmasıdır. 
TUYED'in daha sonra gerçekleştirmeyi progra
mına aldığı bir başka etkinlik ise, turizm ile ilgili 
programlar ile iletişim fakültelerinde turizm ga
zeteciliği ve TUYED'in tanıtılacağı konferansların 
düzenlenmesidir. 

TUYED'in Yeni Yönetim Kurulu 

Turizm Yazarları, Editörleri ve Gazetecileri 
Derneği 'nin ikinci genel kurulu, 23 Kasım 1 999 
tarihinde İstanbul'da, Arınada Oteli'nde gerçek
leştirilmiştir. Yapılan seçimler sonucunda yeni 
yönetim kurulunda şu isimler yer almıştır: Haluk 
Durukal, Dr. İrfan Arıkan, Halim Bulutoğlu, Fehmi 
Köfteoğlu, İlker Ünsever, Erol Karabulut, Bülent 
Çelik, Dr. N azmi Kozak ve A vni Aker. Denetim 
Kurulu üyeleri olarak ise Tülay Filiz, Y usuf Ha
cısüleyman ve Haluk Akalın seçildiler. Derneğin 
Onur Kurulu ise şu üyelerden oluşmuştur: Mu
kadder Sezgin, Zekai Bayer, Talha Çamaş, Dr. 
Alaaddin Asna ve Safi Ergin. 
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